



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 25.05.2015 r.

Szp/FZ- 171 309 /2015

## INFORMACJA NR 14 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

### **Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 88**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1, 2 wymazówek z 8-miesięcznym terminem ważności?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 podłoża z 4-miesięcznym terminem ważności?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego w pozycji 1 i osobną wycenę wymazówek z żelazem transportowym z węglem oraz wymazówek z żelazem transportowym bez węgla? Podane produkty mają różne ceny i różne numery katalogowe. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie ilości dla poszczególnych produktów.

### **Odpowiedź:**

*Ad. 1 – 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 2 - dot. Projektu Umowy**

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wdrożenia uzgodnionego schematu faktur jeżeli Wykonawca będzie dostarczał fakturę tylko w wersji papierowej wraz z towarem?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca wystawiał fakturę według własnego schematu?

### **Odpowiedź:**

*Ad. 1 - 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 48**

1. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 48 nowej generacji cewniki do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej kompatybilne ze sterownikami pomp Arrow o pojemnościach wymaganych przez Zamawiającego tj. 30ml, 40ml, 50ml na mniejszych cewnikach 7,5F (30ml, 40ml) i 8F (50ml) dzięki czemu są bezpieczniejsze dla pacjenta, ponieważ m.in. zmniejszają prawdopodobieństwo wystąpienia niedokrwienia kończyn dolnych.
2. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 48 cewniki do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej kompatybilne ze sterownikami pomp Arrow o rozmiarach 7,5F/25ml, 7,5F/30ml, 7,5F/34ml, 7,5F/40ml, 8F/50ml.

### **Odpowiedź:**

*Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pakiecie nr 48 cewników do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej kompatybilne ze sterownikami pomp Arrow o pojemnościach wymaganych przez Zamawiającego tj. 30ml, 40ml, 50ml na mniejszych cewnikach 7,5F (30ml, 40ml) i 8F (50ml).*

*Ad. 2. Zamawiający nie dopuszcza cewników do kontrapulsacji o rozmiarach 7,5F/25ml, 7,5F/30ml, 7,5F/34ml, 7,5F/40ml, 8F/50ml.*

**Pytanie nr 4 - dot. Pakietu 94 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w Pakiecie nr 94 poz. 2 wymaga zaoferowania worków laparoskopowych samorozprężalnych przechodzących przez trokar 15mm, z metalową, automatycznie otwieraną obręczą i rękojeścią nożycową z dwoma zamkniętymi uchwytami na palec, rozmiar worka 13 x 23cm, pojemność 1500ml.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający potwierdza, że Pakiecie nr 94 poz. 2 wymaga zaoferowania worków laparoskopowych samorozprężalnych przechodzących przez trokar 15mm, z metalową, automatycznie otwieraną obręczą i rękojeścią nożycową z dwoma zamkniętymi uchwytami na palec, rozmiar worka 13 x 23cm, pojemność 1500ml.*

**Pytanie nr 5- dot. Pakietu 48**

1. Czy Zamawiający ma na myśli zaoferowanie cewników do kontrpulsacji wewnątrzaoortalnej, w pełni kompatybilne ze sterownikami pomp Arrow, dostarczane z kompletnym zestawem do zakładania, wyposażonym w co najmniej: igłę angiograficzną, dwa przewodniki o dł.175cm pokryte PTFE, dwa introduktory, trzy rozszerzadła?
2. Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania cewników w rozmiarach: 7F/30cc, 7,5F/30 i 40cc oraz 9F/50cc.

**Odpowiedź:**

*Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników do kontrpulsacji wewnątrzaoortalnej, w pełni kompatybilne ze sterownikami pomp Arrow, dostarczane z kompletnym zestawem do zakładania, wyposażonym w co najmniej: igłę angiograficzną, dwa przewodniki o dł.175cm pokryte PTFE, dwa introduktory, trzy rozszerzadła.*

*Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników w rozmiarach: 7F/30cc, 7,5F/30 i 40cc oraz 9F/50cc.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
*mgr inż. Jadwiga Raziuk*